
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
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212
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217
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219
220
221
222
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226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
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312
313
314
315
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317
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324
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鄂尔多斯市公安局交通管理支队达拉特旗大队关于对部分扣留逾期未处理车辆的公告
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星期五

责编院钱 虹

制版院包聪颖

蒙 KT1987
蒙 AHL638
蒙 K77868
京 GL9755
蒙 K20929
蒙 K096M3
蒙 CEP916
蒙 BF2068
豫 D009F3
蒙 A59869
蒙 AN493挂
蒙 B52395
蒙 BL906挂
冀 A6431Z
晋 K0Y64挂
蒙 A53670
蒙 AM223挂
冀 T53363
冀 TJ755挂
鲁Q677BA
鲁Q9EQ2挂
蒙 KC9860
蒙 K6R98挂
蒙 K68862
蒙 K47173
蒙 BT673挂
蒙 K78161
宁 AC806挂
蒙 K52561
蒙 BU827挂
蒙 A7417挂
蒙 A56014
蒙 AL114挂
蒙 KF9183

蒙 K52781

蒙 KJ0130
蒙 K77468

蒙 AA1424

宁 CL3581
蒙 AB8244

蒙 LP9225

*C2018

蒙 KG6328

蒙 LH1318

蒙 LH0353

蒙 B51210

蒙 KB5375

蒙 K25541

蒙 KA5039

蒙 KD2396

*64322

蒙 BB2671

*27294

*42718

小型汽车

小型汽车

农用三轮车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型轿车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

电动车

自行车

电动车

电动车

电动车

自行车

自行车

夏利

丰田

五征

爱斯皮罗

大众

大众

长城

松花江

奔驰

北奔

解放

福田

北奔

东风

欧曼

欧曼

解放

解放

解放

东风

吉聘

北奔

鑫源

银钢

火鸟

金城

三玲

恒胜

王野

金城

本田

建设

大运

国本

五星

大江

骥达

恒胜

长江

隆鑫

航龙

大阳

宗申

精通天马

雅迪

嘉鹏

大阳

隆鑫

劲隆

新感觉

大阳

劲隆

银豹

鑫源

豪进

鑫源

龙的传人

英雄

宗申

精通天马

豪爵

大阳

重庆华帆

嘉鹏

大江

火鸟

飚炫

广大

三鑫

嘉陵

大江

力帆

嘉鹏

豪爵

奥立克

精通天马

宗申

建设

嘉陵

海陵

本田

富士达

大阳

嘉陵

大阳

五羊

豪爵

SanLG
豪爵

嘉鹏

雅马哈

大运

劲隆

大阳

新世纪

海陵

雅风

钱江

大阳

豪爵

雅马哈

建设

广大

精通天马

东本

五羊

新大洲

大运

宗申

大运

大运

宗琴

新陵

五羊

豪爵

本田

力帆

隆鑫

远豪

劲隆

精通天马

大运

金城

大阳

嘉陵

大运

隆鑫

千里马

嘉鹏

本田

嘉陵

珠峰

大江

天津阳光

新耐迪

小鸟

神州行

松下

捷狼

飞鸽

白色

黑色

蓝色

灰色

黑色

白色

绿色

白色

白色

红

红

红

红

蓝

红

红

红

红

红

蓝

蓝

红

红

红

红

红

红

红

红

红

红

红

红

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

黑色

红色

红色

白色

白色

红色

黑色

红色

绿色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

黑色

蓝色

黑色

白色

黑色

黑色

黑色

红色

黑色

黑色

红色

红色

红色

黑色

黑色

黄色

白色

黑色

红色

黑色

红色

黑色

红色

红色

黑色

红色

白色

黑色

蓝色

红色

红色

红色

白色

绿色

红色

黑色

黑色

黑色

红色

红色

红色

绿色

蓝色

红色

红色

红色

黑色

黑色

紫色

红色

黑色

红色

红色

绿色

红色

黄色

蓝色

黑色

红色

白色

白色

红色

黑色

红色

红色

红色

黑色

红色

红色

黑色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

黑色

白色

黑色

红色

红色

黑色

黑色

红色

红色

迷彩色

黑色

红色

黑色

红色

红色

红色

白色

红色

红色

红色

黑色

粉色

LFPX1ACA855B10944
LFMAPE2C6A0207026
出厂编号院104048834
KLAJA19K1PB709064
LSVAAEB0XXB119486
LSVA10336A2211357

LKHCH1AG08AV12919
LE4HG3EB7EL170849
LBZF26EB5BA046112

LFWDHUMN99FC09004

LVBS6PEB3CL508818
LA99FRX35K0JGH282
LBZF46EB6BA001237
LA9912L39B0YYY152
LGAG4DX34B2014658
LA9940C3XB0HBJ393
LRDS6PEB3DL017539
LA9BF3M88D4YJH446
LRDS6PEB3DR010765
LA9BZ9F32J0ZXT055
LFNMVXPX091F21804
LFNDFULN67AC84082
LNS9A00E59A000991
LFNKKUMN2BFC02818
LA98AYZ33A0LYD099
LGAFHKDS27L025451
LA98AYZ32A0LYD191
LA98C224390HHL023
LBZF46EB5BA034584

LXYPCJL0540BK0293
LY4YPBJ203A032619
LJEPLJ9065A900573
LJCXCFLA7X1008410
LBRSPJB14D0001492
LUAHHK305CD007840
LFFWHY1CXC5F00627
LJCPC***********
LALPCJ7B54**7580
LAPPCJLC84******
L7GPCJLY6C1222251
LY0HBK100AFF00138
LKBCHABAX8X062407
LAAGHSKC098087001
LB415H1DXAC544061
LUAHHK305BD008923
LVJHCHZB8F1000416
LLCLHKLB3EP002508
2010087075
LY0HBK1099LE02108
LATXCHLY3A1377930
LZSPCKLF5A1324394

L5XTCJP00B6208475
LA**********15*2
LAACXKAB2A5012400
LATXCHLY961154945
TH90*7024227
L2BB16L18GB707787
LLCLPP10621025362
LLCJPP1006B101455
LX8PCJ3A55F00***

LLCHRS70321007354
LC6PCJB80A0060176

LZL12PA165HE32354
LXPCJL***0F90051
LSRPCJL2740200514
LF3PDJP095D003480
LCS2BAN76D1003588
LBJTCK3A4CA309214
LYNTGJKG0HA049910
LC4XCHL9660306002
LZSXCGL0221072310
LP5XCGLD4X0018858
LC6PCJD5620018292
LATXCHLY581292419
037630100003066
LBJTCA1A8GA300982
LAACXKAK1B5005195
L1PGXKA35A1116290
LJEXCGL802AZ00016
WH120552252
LBJ1CA1A8CA135239

201404206971
LAZPCHL142C007827
L3JPH540X910Z2368
LAACXKAKXC5008839
LAAPCJL1951006232
LF3XCH7A11A035047
LAACXKAK2B5016142
LC6PCJ500G1011892

LP5PCJA0660306442

LCS3BKP4XF1004049
LYNTGJKG0GA021457
LW0PCALAXG0002394
LC4TCJP1720059384
L1PGXKA30A1103155
201105750
LZSJLJL07B1200351
LCMLCNDJ1FF045852
LTMPCG58X45034425
LFKXCGL01102****
LATXCHLY851076592
LAAACJLG0X0073188
LATPCJLY022178224
LWYPCJ70736002164
LYNPCKJD3FA033384
LC6PCJK6830000809
LBRSPJB11E0000351
LC6PCJB6X90079604
LAACXKAB2A5010775
LCS2BJT10F1091087
LCS2BJTFXG1077
LXSXCHLY571447295
LLCJXN30421005037
LATXCHLYXD1087625
LXELG14013A002410

LAAXCHL7041008513
****J0F93B773168
145222015526943
LE6TCKDW6G1001884

LZ4H06351D1009888
145220160529494
LBJTCK3A8FA133126
LC6PCJB654****983
SR150*100764
LAPXCGLA450008582
LAZPCJL162C011403
LP5PCJLA730028572
L6XPAK1A480001081
WY125-A*4015413
LALPCJ60111002616
L7GXCHLY9B1119817
LZSPCJL0941902670
L7GPCJLY1A1180889
LXSPCJL***2947*8
LZPPCJL2146010511
LLJPC**A840004702
LZL12P1A54HB60202
LC6PCJB6650093591
TH90*2097849
LF3PCJ90T***2582
LLCLPP**********
LYXPCJLSOAOC00007

LYNTGJKG4HA064958
LF5PCKLDX30000460
L7GPCJLYXA1239406
LJCPCJLW631016779

LAAAAKJC1D0000614
L7GXCHLY5B1119992
LLCLPP1*********
LYNTGJKG8GA021464
LAACXKHE8A5025653
TH90*3315805

LB7GJC1A94C112938
LAAPCJL1331026327
F07D16744

491121113500423
029321307140781
GX13316896

8404194-3HD3

4B031473
32041164
59A13464
MEX007803
13950921
C2123126
C62P00627
TB22036378
41305613
4E02321
C1539323
8A112911
88401191
09H006632
0AB06105
PC032826
150204114
MQ093109

09276638
A0508422
1AC07750
3BE090081
B5602930
20113576
10061H0246
60170063
228255
7G707007
A0705710
XJ109302
51186539
99138011
02555638
CU245619
AE010084
13091203
4F070282
04020840
52036297
120811036
12049992
170206089
GB006002
12073256
00535519
92950377
80361438
110505069
120380570
1104102195
100127703
31C00066
2011N9771
12056564

140519641
024050172
10040639
1204101541
050401740
10416680
1109100285
KT037307
05032280
6ZD212252
16021100
F9071049
160806011
16002394
Y0196130
100104727
110420**

3F057087
45033470
14004012
05076091
SX400594
02000116
02518209
150403272
0001694
14908827
DS016658
10051H0116
F9045323

71208581
02314902
D0122809
03007806
04032845
040900104
3430356
14017570
160100904

140351222
160617039
15043573
45502136

05E04446

3ZG301643
08010484
5211647
11004214
B1268840
14902701
A1218890
81261848
0416558
40060145
040260202
5A505974
5129667
51167686
C0362373
09SC1098
IJ056056
170606160
3ZF232128
A1277704
TM32031790
80107704
13A003859
B1269107
01125937

1005151670

98003410
0403152
031105144

序号 车牌号 车辆类型 厂牌型号 车身颜色 车辆识别代码 发动机号 序号 车牌号 车辆类型 厂牌型号 车身颜色 车辆识别代码 发动机号

渊下转 13版冤

渊上接 11版冤


